[bookmark: _Toc9732][bookmark: _Toc32020][bookmark: _Toc27127][bookmark: _Toc28027]
江西省赣南公路勘察设计院有限公司

项目合作商库

资格准入文件

江西省赣南公路勘察设计院有限公司

二O二四年十二月

目  录

第一章 资格准入公告	1
一、概况	1
二、报名资格条件	1
三、参与类别及数量	3
四、资格审查文件组成	4
五、公告媒介、资格准入文件获取时间及方式	4
六、资格审查文件的密封和标识	4
七、资格审查文件的递交及相关事宜	4
八、公示	5
九、联系方式	5
十、监督部门及联系方式	5
第二章 申请须知	6
第三章 资格审查文件格式	8
一、资格准入申请书	9
二、授权书	10
三、申请人一般情况表（资质、资格文件）	11
四、信誉承诺表	12
五、承诺函 	13
六、其他资料	14

第一章 资格准入公告
江西省赣南公路勘察设计院有限公司项目合作商库
资格准入公告
为进一步规范江西省赣南公路勘察设计院有限公司（以下简称公司）项目合作商的管理，建立相对稳定的项目合作关系，提高对项目合作商的管控。现对公司项目合作商进行公开征集，并将有关事项公告如下：
一、概况
公司在市场承接的项目中涉及的工程设计、工程勘察、工程咨询、供应商、劳务分包五大类，具体类别划分详见下表；
	一级目录
	工程设计
	工程勘察
	工程咨询
	供应商
	劳务分包

二级目录
	公路
	岩土勘察
	造价咨询
	网络设施设备
	钻探

	市政道路
市政桥梁
	/
	财务咨询
	电力设施设备
	工程测量

	建筑工程
	/
	/
	交安设施设备
	电子与智能化工程施工

	风景园林工程
	/
	/
	电子办公设施设备
	公路机电
工程施工

	/
	/
	/
	成品软件
	软件开发

二、报名资格条件
本次主要对工程设计、工程勘察、工程咨询、供应商、劳务分包五个类别的项目合作商进行资格准入，本次资格准入不接受联合体,并只接受申请人直接提出资格审查申请。参与各类别项目合作商的申请人应具备的条件如下：
（一）基本要求
（1）具有经工商登记的法人资格。
（2）从事的经营活动必须在营业执照经营范围内。
（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
（4）具备从事类似工程经验的管理与技术人员。
（5）具有与相关工程项目的业绩或案例。
（6）近三年内，在经营活动中没有出现重大违法记录及重大安全生产责任事故。
（7）同一委托代理人不可备案多家单位，单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时申请同一个类别的同一个专业。
（8）近三年内申报单位或其法定代表人无犯罪记录，未被责令停业，或暂扣/吊销行政许可相关证书无法正常经营的，未在国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/)中被列入严重违法失信企业名单，未在“信用中国 ”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/)中被列入失信被执行人名单。
（二）工程设计类合作商准入条件
具备本类别主管部门核发的的工程设计资质证书之一：公路专业乙级及以上资质；市政道路工程或桥梁工程专业乙级及以上资质；建筑工程专业乙级及以上资质；风景园林工程乙级及以上资质。
（三）工程勘察类合作商准入条件
具备本类别主管部门核发的的工程勘察资质证书：岩土工程专业(岩土工程(勘察))乙级及以上资质。
（四）工程咨询类合作商准入条件
造价咨询单位营业执照中载明有造价咨询相关内容，财务咨询单位具有会计师事务所执业证书。
（五）供应商准入条件
1.具有经工商登记的独立法人资格。
2.营业执照经营范围具有相关材料或设备销售等相关内容。
3.根据材料及设备的目录，应具有从事相关材料及设备供应的综合实力，且近五年内从事相应类似业绩。
（六）劳务分包类合作商准入条件
1.钻探劳务
（1）具备本类别主管部门核发的的劳务资质证书；
（2）具备业务开展所需的专业技术人员或具有业务开展所需的专业设备（提供购置发票复印件）。
2.工程测量劳务
（1）具备上级行业主管部门颁发的工程勘察专业（工程测量）乙级及以上资质；或测绘资质乙级及以上资质；
（2）具备业务开展所需的专业技术人员。
3. 电子与智能化工程施工劳务
（1）具有经工商登记的独立法人资格。
（2）具备本类别相关专业的资质施工资质或具备劳务分包资格（营业执照经营范围具有与本类别相关的施工或劳务分包等内容）及安全生产许可证。
（3）具有从事相关劳务作业的综合实力，且近五年内从事相应类似工作。
（4）具有从事类似工程劳务施工的人员等条件。
4.公路机电工程施工劳务
（1）具有经工商登记的独立法人资格。
（2）具备本类别相关专业的资质施工资质或具备劳务分包资格（营业执照经营范围具有与本类别相关的施工或劳务分包等内容）及安全生产许可证。
（3）应具有从事相关劳务作业的综合实力，且近五年内从事相应类似工作。
（4）具有从事类似工程劳务施工的人员等条件。
5.软件开发劳务
（1）具有经工商登记的独立法人资格。
（2）具备本类别相关专业的资质（营业执照经营范围具有与本类别相关的内容）。
（3）应具有从事相关劳务作业的综合实力，且近五年内从事相应类似工作 。
（4）具有从事软件开发的人员等条件。
三、申请人可参与的类别及数量
满足二级目录其中任一项专业资格条件即可申报，同一企业可同时申请不同类别和专业，无需分别提交各申请类别相应专业的资格审查文件，在表格原式扩充或增页即可。
四、资格审查文件组成
（一）资格准入申请书（附件1）;
（二）授权书（附件2）；
（三）申请人一般情况表（附件3）,附企业营业执照、 企业法人证明文件（法定代表人身份证）、资质证书（如需）、安全生产许可证（如需）等证件彩色复印件；
（四）在国家企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信企业名单的网页截图复印件；
（五）在“信用中国”网站中未被列入失信被执行人名单的网页截图复印件；
（六）其他证明材料；
以上资料均应逐页加盖单位公章并胶装成册（一式两份）、不得活页，并标明正副本（正本须彩色打印，正本与副本内容不一致的，以正本为准），并准备一份PDF格式扫描件，通过资格审查后提交（PDF格式扫描件应与正本内容一致）。
[bookmark: _Toc11149]六、公告媒介、资格准入文件获取时间及方式
有意向的申请人请于资格审查文件的递交截止时间前，自行在赣州交通控股集团有限公司官方网站（http://www.gzjtkgjt.com）查阅资格准入公告，在赣州交通控股集团有限公司官方网站（http://www.gzjtkgjt.com）下载资格准入文件等相关资料。
七、资格审查文件的密封和标识
[bookmark: _Toc32272]资格审查文件应密封包装。封套的封口处加盖申请人单位章或由申请人的法定代表人或其委托代理人签字。
封套格式如下：
                             （项目名称）  资格审查文件
            在2024年    月    日    时    分（递交截止时间）前不得开启
                   申请人名称：
            申请类别：                 （如：工程设计类别公路专业）
                   申请人联系方式：
八、资格审查文件的递交及相关事宜：
申请人应按资格准入文件的要求编制、递交资格审查文件。递交形式：现场递交或邮寄。递交（邮寄）资格审查文件截止时间：  2024 年  12  月  31  日上午10：00 ，递交地址：江西省赣州市章贡区章江新区赞贤路36号江西省赣南公路勘察设计院有限公司2楼经营管理部办公室。
注：以邮寄形式递交资格审查文件的截止时间以文件邮寄发出时间为准，发包人将拒绝接受在递交截止时间后递交或邮寄出的资格审查文件。
资格审查评审采用不见面评审形式，在规定的时间内收到有效的资格准入文件后10个工作日内完成评审工作。
[bookmark: _Toc8386]九、公示
[bookmark: _Toc3582]资格审查结束后3个工作日内，在赣州交通控股集团有限公司网站（http://www.gzjtkgjt.com）上对通过资格审查的项目合作商名单进行公示。
十、地址及联系方式
发包人名称：江西省赣南公路勘察设计院有限公司
发包人地址：江西省赣州市章贡区章江新区赞贤路36号
联系人：曾先生
电  话：13763964212
[bookmark: _Toc19995]十一、监督部门及联系方式
单位监督部门：江西省赣南公路勘察设计院有限公司党群人事部
电   话：0797-8089321
地   址：江西省赣州市章贡区章江新区赞贤路36号

江西省赣南公路勘察设计院有限公司
2024年12月3 日
	2

第二章 申请人须知
1、所有的申请人都必须按照本文件所提供的表格和要求填报资格审査文件, 表格可以原式扩充或增页，但须从目录开始逐页编制连续页码，资格通过后，该审查文件对申请人具有约束力。
2、中选单位选择方式：发包人将从合作商库名单中根据江西省赣南公路勘察设计院有限公司相关管理办法的规定通过邀请竞价或合同谈判等方式，各申请人必须知晓并按照公司管理办法规定执行。
3、项目合作商准入实行动态管理，入库单位须执行公司劳务分包及合作管理相关管理制度。
4、申请人需要提交的文本文件如下：
（1）资格准入申请书（附件1）;
（2）授权书（附件2）；
（3）申请人一般情况表（附件3）,附企业营业执照、 企业法人证明文件（法定代表人身份证）、资质证书（如需）、安全生产许可证（如需）等证件彩色复印件；
（4）在国家企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信企业名单的网页截图复印件；
（5）在“信用中国”网站中未被列入失信被执行人名单的网页截图复印件；
（6）其他证明材料；
[bookmark: _GoBack]5、资格审査文件统一用A4纸幅装订成册，将上述文件按下述要求密封后，在规定的期间内邮寄发包人签收，逾期不予接收，资格审查文件一式两份。参加多个类别的申请人无需分别对每个类别单独递交资格审査文件。送到时应密封要求：资格审査文件应进行外层封套，包封套上应注明申请人的全称及通讯地址、联系人、联系方式和参加资格审查的类别及专业。未按上述要求递交的资格审查文件，发包人有权拒绝接收。
6、申请人应对资格审查文件的真实性负责，如发现内容失实，将直接取消其通过资格准入资格，已经通过的，发包人也直接取消其准入的资格。
7、本项目不接受联合体。
8、发包人的权利
（1）对未通过资格准入的申请人，发包人将不告知其结果和理由，也不对未能通过原因进行说明。
（2）发包人将保留对通过的申请人的资格进一步审查的权利。
9、在报名、资格审查等期间申请人应遵守廉政建设有关规定，拒绝任何形式的商业贿赂行为，如发生贿赂事件，发包人将直接取消其通过资格准入资格，已经通过的，也将取消其准入资格。

第三章 资格审查文件格式

[bookmark: bookmark57][bookmark: bookmark55][bookmark: bookmark56]

江西省赣南公路勘察设计院有限公司项目合作商库资格准入

资格审查文件

申请人：                                     （盖单位章）
     类  别：                   （如：工程设计类别公路专业）
法定代表人或其委托代理人：                     	 （签字）

     年     月     日
附件1:
[bookmark: bookmark58][bookmark: bookmark59][bookmark: bookmark60]一、资格准入申请书
致：江西省赣南公路勘察设计院有限公司
按照资格准入文件的要求，我方递交相关资格审查文件，以便你方审査我们参加江西省赣南公路勘察设计院有限公司项目合作商库 	 	 	 	（申请类别专业（可多选））资格准入的资格。
此资格审査文件是由 	（申请人单位名称）以 	（姓名）为法人代表授权        （授权代理人）递交的。我方在此郑重声明：我们所递交的文件中所有填写的内容均是真实的和准确的，并对此负责。
我方授权你方查询或调查核实我们递交的与此资格审查相关的文件和资料等，澄清我方资格审査文件中有关管理、人员、财务和技术等方面的问题。
本申请书还将授权本文件中所列证明资料有关的任何个人或机构，按你方的要求提供必要的资料，以核实本文件中提交的相关证明资料。
申请人单位名称：                （盖章）
      法定代表人或
                                     其授权的代理人:              （签字）
日期： 	年 	月 	日

10

附件2：
[bookmark: bookmark62][bookmark: bookmark63][bookmark: bookmark61]二、授权书

致：江西省赣南公路勘察设计院有限公司
本授权书申明： 	 （单位名称、职务、姓名）合法地代表我单位授权 	 （职务、姓名、联系电话）为我单位代理人，以我单位的名义签署资格准入审查文件、联系现场考察等事宜。
附：法人身份证明及授权代理人身份证明。

申请人： 	（盖章）
法定代表人： 	（签字）
授权代理人： 	（签字）
     年     月    日
附表3：
[bookmark: bookmark64][bookmark: bookmark66][bookmark: bookmark65]三、申请人一般情况表（资质、资格文件）
	申请人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	电子邮件

	法定代表人
	姓名

	电话

	项目联系人
	姓名

	电话

	营业执照号

	员工总人数：

	企业资质等级（如有）

	其
中
	管理人员

	注册资本

	技术人员

	成立日期

	其他人员

	基本账户开户银行

	基本账户银行账号

	经营范围

	资产构成情况及投资参股的情况

	备注

注：1、本表后附企业营业执照、资质证书（如需）、企业法人证明文件、安全生产许可证（如需）等证件彩色复印件，以上证件均需加盖申请人单位公章。
2、附企业简介。

附表4：
四、信誉承诺表
	序号
	信誉内容
	申请人情况说明

	1
	近三年内申报单位或其法定代表人是否有犯罪记录，被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书

	2
	是否进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形

	3
	是否在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单

	4
	是否在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单

	5
	近三年内，是否在经营活动中出现过重大违法记录及重大安全生产责任事故。

注：申请人应根据本表的要求在本表后附相关资料，报申请人应如实填写本表，如隐瞒真实情况，一旦发现将取消其准入资格。

承诺人：                         (盖单位章)
法定代表人或其委托代理人：     	    (签字)
[bookmark: _Toc11293]时间：     年    月    日
附件5：
[bookmark: bookmark72][bookmark: bookmark71][bookmark: bookmark70]五、承诺函
致：江西省赣南公路勘察设计院有限公司
我方经认真分析、研究了贵方提供的《江西省赣南公路勘察设计院有限公司项目合作商库资格准入文件》，按照资格准入的要求，我们递交了相关资格审查文件，我方郑重承诺：
[bookmark: bookmark73]1、我方提供的资质、资格文件和业绩、财务情况等资料均准确无误；
[bookmark: bookmark74]2、我方承诺，如我单位顺利入库，自愿执行你方劳务分包及合作管理相关制度。
[bookmark: bookmark75]3、若我方违反以上承诺，江西省赣南公路勘察设计院有限公司可以无条件取消我方的准入资格，且有权对我方的违约行为向上级主管部门报告，并将我方的违约行为在网上进行公布。
申请人： 	（盖章）
法定代表人（或授权代理人）（签字）：
年   月   日
六、其他材料（如有）